
 

EA 

 

 

 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
L’anno duemilaventidue, addì sette del mese di marzo alle ore 17,00, nella sala riunioni del 

Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 

Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, Clara D’Agaro, Vicepresidente, Casanova Fabio, componente; 

Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente   Presente il Direttore con voto 

   consultivo dott. Erika Andenna 

 

Assiste con funzioni di Segretario il Direttore Tecnico dott.ssa Erika Andenna   

 

OGGETTO: Vendita capannone Zona Industriale Sud di Tolmezzo 

Atto indirizzo perfezionamento vendita. 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consorziale 16.12.2021 n. 12, esecutiva nelle forme di legge, 

con la quale si autorizzava il Consiglio di Amministrazione a provvedere all’alienazione del compendio 

immobiliare costituito da lotto edificabile con capannone a uso deposito, sito in Zona Industriale Sud a 

Tolmezzo (Ud); 

Richiamata altresì la propria deliberazione 20.01.2022 n. 09, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

formulava atto di indirizzo al Responsabile del servizio per la vendita attraverso asta pubblica mediante il 

sistema dell’incanto col metodo delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo a base d’asta indicato 

nell’avviso d’asta pubblica ai sensi dell’art. 73, lettera c) del R.D. 23.05.1924 n. 827 dell’immobile di 

proprietà di cui trattasi; 

Viste le risultanze della Perizia di stima di data 03.08.2021 a cura del perito ind. Claudio Tarussio dello 

Studio Tecnico Associato Tarussio di Tolmezzo, dalla quale si evince che non esistono limitazioni alla libera 

commerciabilità dell’unità immobiliare in oggetto e si prende atto del valore di stima da porre a base d’asta; 

Vista la determina 25.01.2022 n. 22 del Responsabile del Servizio con la quale si approvava il Bando di asta 

pubblica e si stabiliva di procedere attraverso asta pubblica mediante il sistema dell’incanto col metodo 

delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo a base d’asta indicato nell’avviso d’asta pubblica ai sensi 

dell’art. 73, lettera c) del R.D. 23.05.1924 n. 827, alla vendita al miglior offerente del compendio 

immobiliare costituito da lotto edificabile con capannone a uso deposito, sito in Zona Industriale Sud a 

Tolmezzo (Ud); 

Vista la gara pubblicata il 26.01.2022 che stabiliva quale termine ultimo di ricezione delle offerte il giorno 

14.02.2022 alle ore 12:00, nonché l’apertura in seduta pubblica delle offerte pervenute per il giorno 

15.02.2022; 

Vista la posticipazione dell’apertura delle offerte, disposta dal Responsabile del Servizio in via precauzionale 

e comunicata ai soggetti offerenti in data 15.02.2022 prot. 218; 

Preso atto delle previsioni del nuovo Piano Territoriale Infraregionale a cura del Consorzio per lo Sviluppo 

Economico Locale di Tolmezzo, che consentono di superare le considerazioni che avevano portato a detto 

posticipo; 

Visti i pareri espressi, per quanto di competenza ai sensi dell’art.49 del D. Lgs. 267/2000; 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 17/2022 



 

 

 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge  

 

D E L I B E R A  
 

1. Di dare atto di quanto in premessa esposto.  

2. Di dare mandato al direttore dott. Erika Andenna per il perfezionamento della procedura di vendita del 

compendio immobiliare costituito da lotto edificabile con capannone a uso deposito, sito in Zona 

Industriale Sud a Tolmezzo (Ud). 

3. Di dare mandato al presidente di attuare qualsivoglia ulteriore adempimento per tutelare il Consorzio 

Boschi Carnici. 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 1 comma 19 della L.R. 

21/2003 e successive modifiche e integrazioni.  

 

 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

 

                   IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

                           F.to Luigi Cacitti  F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 

19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 08.03.2022 al 23.03.2022. 

Tolmezzo, lì 08.03.2022 L’INCARICATO 

  F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata nei 

termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 

________________________________________________________________________________________ 

 


